**הנאשם** אילן בר לביא
ע"י ב"כ עוה"ד חן בן חיים

### גזר דין

#### כתב האישום, הכרעת הדין והשתלשלות ההליך

1. כתב האישום המקורי הוגש ב-19.11.23. ב-30.1.24 הוצג הסדר טיעון, במסגרתו הוגש כתב אישום מתוקן, הנאשם הודה בעובדותיו והורשע ב-**תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג**, לפי סעיפים 380 ו-382(ב)(1) ל-חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), **היזק לרכוש במזיד**, לפי סעיף 452 ל-חוק העונשין ו-**איומים**, לפי סעיף 192 ל-חוק העונשין – עבירות שבוצעו כלפי גבי מרגרט בר לביא (להלן: **המתלוננת**) – אשתו מזה 42 שנים. ההסדר לא כלל הסכמה עונשית, הנאשם הופנה לשירות המבחן והתיק נותב לשמיעת טיעונים לעונש ב-11.9.24 לפניי.

מובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בצו השל"צ או בצו המבחן, יוחזר עניינו לדיון בבית המשפט, ודינו ייגזר מחדש.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן והודע היום, ט"ו שבט תשפ"ה, 13 פברואר 2025, במעמד הצדדים.

זהר דולב להמן, שופטת